



**О внесении изменений в постановление
Народного Хурала Республики Бурятия «О расходах
на обеспечение деятельности Народного Хурала
Республики Бурятия на 2017 год»**

Народный Хурал Республики Бурятия **постановляет:**

1. Внести в пункт 1 постановления Народного Хурала Республики Бурятия от 18 ноября 2016 года № 2171-V «О расходах на обеспечение деятельности Народного Хурала Республики Бурятия на 2017 год» (газета «Бурятия», 2016, 25 ноября; официальный Интернет-портал Народного Хурала Республики Бурятия (www.hural-buryatia.ru), 2016, 18 ноября) следующие изменения:

- 1) слова «в сумме 233 211,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 242 708,7 тыс. рублей»;
- 2) слова «143 635,4 тыс. рублей» заменить словами «152 133,1 тыс. рублей»;
- 3) слова «11 000,0 тыс. рублей» заменить словами «12 000,0 тыс. рублей».

2. Настоящее Постановление вступает в силу одновременно со вступлением в силу Закона Республики Бурятия от 10 мая 2017 года № 2402-V «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «О республиканском бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

**Председатель Народного Хурала
Республики Бурятия**

Ц.-Д.Э. ДОРЖИЕВ

г. Улан-Удэ
28 июня 2017 года

№ 2539-V